Министерство просвещения Российской Федерации

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

«Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

(ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы)

П Р И К А З

15.03.2022 г.                                                                                                     № 01-41/1-од

Об организации и проведении

специализированных профильных смен

На основании распоряжения Отрадненского управления министерства образования

и науки Самарской области №66-од от 01.03.2023г в целях выявления и развития у

обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской)

деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающиеся

способности, для участия в окружных и региональных олимпиадах по

общеобразовательным предметам, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Школьная смена» в следующем

составе:

ФИО сотрудника Должность Ответственность

Горячкина И.А. Замдиректора по

УВР

Координация реализации программ

проекта « Школьная смена»

Хохлова Е.М. Учитель

биологии

Реализация дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программы

естественнонаучной направленности

«Использование биологических цифровых

лабораторий в исследовательской деятельности

школьников»

Мещерякова Н.А. Учитель

биологии

Реализация дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программы

естественнонаучной направленности

«Использование биологических цифровых

лабораторий в исследовательской деятельности

школьников»

Иноземцева К.С. Классный

руководитель 9А

класса

Участие учащихся класса в проекте

Шишкина Е.Р. Классный

руководитель 9Б

класса

Участие учащихся класса в проект

Каткина Е.А. Классный

руководитель 9В

Участие учащихся класса в проекте

2. Утвердить список учащихся, обучающихся по программам проекта «Школьная

смена» (Приложение к приказу).

3. Организовать обучение учащихся в соответствии с утвержденным списком по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам с 20.03 по

24.03.2023 года.

4. Заместителю директора по УВР Горячкиной И.А. составить расписание занятий

для реализации проекта «Школьная смена» в срок до 17 марта, довести

информацию о реализации проекта до классных руководителей учащихся,

принимающих участие в проекте.

5. Педагогам Хохловой Е.М. и Мещеряковой Н.А. ответственным за реализацию

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программам,

подготовить отчет о проведении «Школьной смены» в соответствии с формой,

размещенной на официальном сайте Самарского регионального центра для

одаренных детей (раздел «Вега», подраздел «Школьная смена».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы                                                     А.Г. Долудин

класса

Алеева Е.В. Классный

руководитель 9Г

класса

Участие учащихся класса в проекте

Петренко Д.В. Классный

руководитель 8В

класса

Участие учащихся класса в проекте

Сабинская Т.А. Классный

руководитель 8Г

класса

Участие учащихся класса в проекте

ПРИЛОЖЕНИЕ

Расписание занятий смены с 20.03 по 24.03.2023

по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

естественнонаучной направленности «Цифровая лаборатория биологического

эксперимента»

Список учащихся, обучающихся по программам проекта «Школьная смена»

№ ФИО обучающегося полностью Класс

1 Прокофьева Елизавета Дмитриевна 8 "В"

2 Приказчикова Анастасия Дмитриевна 8 "В"

3 Тимохина Анастасия Сергеевна 8 "В"

4 Дмитриева Полина Дмитриевна 8 "В"

5 Костина Юлиана Александровна 8 "В"

6 Шишкина Полина Юрьевна 8 "В"

7 Пыльнов Степан Дмитриевич 8 "В"

8 Коннов Артём Алексеевич 8 "В"

9 Вертянкина Анастасия Евгеньевна 8 "Г"

10 Коробова Полина Николаевна 8 "Г"

1 Андрева Анна Владимировна 9Г

2 Арзамасцев Артем Алексеевич 9В

3 Ветчинова Анастасия Сергеевна 9Б

4 Верховцева Анастасия Евгеньевна 9А

5 Дядченко Ксения Ильинична 9В

6 Корабельников Дмитрий Васильевич 9А

7 Колосова Кристина Сергеевна 9А

8 Макарова Мария Евгеньевна 9Б

9 Колыванов Денис Алексеевич 9В

10 Рябова Анастасия Анатольевна 9А

11 Рагузина Надежда Владимировна 9Б

12 Баландина Алена Витальевна 9А

13 Заирбабаева Махина Давлатхужовна 9А

14 Акув Алима Хавировна 9Б

15 Попова Елизавета Михайловна 9А

16 Гордеева Софья Андреевна 9Б

17 Кузьмина Елизавета  Игоревна 9Б

18 Степанова Карина Ивановна 9Б

19 Зотова Елена Михайловна 9В

20 Корабльникова Анастасия Юрьевна 9В

21 Рябкова Наталья Андреевна 9В

22 Филиппова Дарья Александровна 9В

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

8.30-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

8.30-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

8.30-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

8.30-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

8.30-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

23 Фролов Артем Дмитриевич 9В

24 Сафонова Виктория Алексеевна 9Г

25 Каюкова Ирина Александровна 9Г

26 Фурсенко Кирилл Сергеевич 9В

27 Черепанова Алина Евгеньевна 9В

28 Тивикова Елизавета Алексеевна 9В

29 Зыбанова Варвара Сергеевна 9В

30 Потешкин Петр Дмитриевич 9В

		2023-03-27T12:38:58+0400
	‎00d79826ec79e27566
	Долудин А. Г.